
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sukcesywne dostawy sprzętu medycznego do zabiegów artroskopowych oraz chirurgicznych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Szpital Pucki Spółka z ograniczona odpowiedzialnością

1.2.) Oddział zamawiającego: Szpital Pucki Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000308229

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 1 Maja 13A

1.4.2.) Miejscowość: Puck

1.4.3.) Kod pocztowy: 84-100

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@szpitalpucki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitalpucki.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00022645/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-17 17:50

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00020466/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 13)

Przed zmianą: 
1 Punch łąkotkowy zagięty pod kątem 90 st w stronę prawą i lewą. szt. 1
2 Punch łąkotkowy prosty

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00022645/01 z dnia 2022-01-17

2022-01-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



szt. 2
3 Punch łąkotkowy z prostym ramieniem szczęki zagięte do góry o 15 st szt. 1
4 Punch łąkotkowy z prostym ramieniem szczęki zagięte w prawo i lewo pod kątem 45st. szt. 1
5 Luer artroskopowy szt. 2
6 Raszpla łąkotkowa szt. 1
7 
Narzędzie do mikrozłamań chrzęstnokostnych zagięte wielorazowe. szt. 
2

Po zmianie: 
1 Punch łąkotkowy zagięty pod kątem 90 st w stronę prawą. szt. 1
2 Punch łąkotkowy zagięty pod kątem 90 st w stronę lewą. szt. 1
3 Punch łąkotkowy prosty
szt.2
4 Punch łąkotkowy z prostym ramieniem szczęki zagięte do góry o 15 st szt.1
5 Punch łąkotkowy z prostym ramieniem szczęki zagięte w prawo pod kątem 45st. szt. 1
6 Punch łąkotkowy z prostym ramieniem szczęki zagięte w lewo pod kątem 45st. szt. 1
7 Luer artroskopowy szt. 2
8 Raszpla łąkotkowa szt. 1
9 Narzędzie do mikrozłamań chrzęstnokostnych zagięte wielorazowe. szt. 2

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej (Okres realizacji zamówienia/umowy
ramowej dla części nr 13, Część zamówienia nr 13)

Przed zmianą: 
Okres realizacji - miesiące

Po zmianie: 
Okres realizacji - dni

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 13,
Część zamówienia nr 13)

Przed zmianą: 
12

Po zmianie: 
10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej (Okres realizacji zamówienia/umowy
ramowej dla części nr 2, Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Okres realizacji - miesiące

Po zmianie: 
Okres realizacji - dni

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2,
Część zamówienia nr 2)

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00022645/01 z dnia 2022-01-17

2022-01-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
12

Po zmianie: 
30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00022645/01 z dnia 2022-01-17

2022-01-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sukcesywne dostawy sprzętu medycznego do zabiegów artroskopowych oraz chirurgicznych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Szpital Pucki Spółka z ograniczona odpowiedzialnością
	1.2.) Oddział zamawiającego: Szpital Pucki Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000308229
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 1 Maja 13A
	1.4.2.) Miejscowość: Puck
	1.4.3.) Kod pocztowy: 84-100
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@szpitalpucki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitalpucki.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00022645/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-17 17:50

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00020466/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



